



Koziegłowy, dn. 17.05.2024 r.

RIGK.271.05.2024

**strona internetowa**

**<https://platformazakupowa.pl/pn/koziegłowy>**

*Dotyczy postępowania na zadanie pn.:*

*Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy – etap III  
Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy –  
Rozświetlamy Polskę*

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje wyjaśnień SWZ:

**Pytanie 1**

W związku z postanowieniem §2 ust. 3 i 4 umowy prosimy o wyjaśnienie (doprecyzowanie) czy w przypadku ujawnienia się konieczności wykonania robót, których wykonawca nie mógł przewidywać składając ofertę będzie on uprawniony do dodatkowego wynagrodzenia?

**Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do opracowania oferty zgodnie z zapisami SWZ wraz z załącznikami.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyznaczy na usunięcie wady termin dłuższy niż 7 dni jeżeli jej usunięcie w terminie 7 dni nie będzie możliwe, w tym w szczególności z przyczyn technicznych, technicznych lub logistycznych ?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ i projektowanymi postanowieniami umowy.**

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta  
Jacek Ślęczka

.....  
(podpis kierownika zamawiającego)

Otrzymują:  
1. Adresat  
2. A/a